
お客様各位 
2020 年 3 ⽉ 2 ⽇ 

プレミアムサポート株式会社 
ＥＸＥＮＯ/solalier 

 
 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う対応について 

 
謹啓 皆様におかれましては当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

2 ⽉ 29 ⽇の⾸相会⾒を踏まえ、弊社でも感染拡⼤予防対策として、下記の通りレッスン
プログラムを休講させていただきます。 

なお、変更内容や期間につきましては、状況により変更させていただく場合がございます
ので、館内掲⽰、ホームページなどにてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

急な決定となり、皆さまには⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほどお願い申し
上げます。 

謹⽩ 
 

記 
 

対応期間   ： 2020 年 3 ⽉ 3 ⽇(⽕)〜2020 年 3 ⽉ 14 ⽇(⼟) 
 
     休講プログラム： ・バイクスタジオプログラム 
                            ・ソラリエ 全プログラム 
    （密室での多⼈数の利⽤のあるプログラムを休講させていただくという観点です。） 
 
 
 
 なお、ご利⽤のお客様におかれましてもご⾃⾝の⾝体を第⼀に考え、体調の優れない場合
や、咳・発熱等の症状が⾒られたときは施設のご利⽤を控えていただくなど、ご協⼒お願い
申し上げます。 

以上 


